[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 декабря 2022 года                                                                                                             № 361
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, по муниципальному образованию Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с пунктом 13 статьи 155 и пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, отсутствием решений собственников при проведении общих собраний собственников жилых помещений многоквартирных домов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение, руководствуясь Уставом МО Ромашкинское сельское поселение, администрация МО Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.01.2023 года размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, по муниципальному образованию Ромашкинское сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
2. Постановление подлежит опубликованию в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.ромашкинское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования, но не ранее 01.01.2023 года.
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                                                                       С.В. Танков
Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Ромашкинское сельское поселение
от 20.12.2022 года № 361
Размер платы

за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, по муниципальному образованию Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Управляющая организация ООО «ВЕРИС»
	№ п/п
	Адрес
	Содержание жилого помещения с 01.01.2023г. руб./м. кв.
	Текущий ремонт руб./м. кв.

	Пос. Ромашки

	1
	ул. Новостроек, д. 1
	18,92
	2,00

	2
	ул. Новостроек, д. 3
	20,86
	2,00

	3
	ул. Новостроек, д. 7
	20,40
	3,06

	4
	ул. Новостроек, д. 9
	18,56
	7,83

	5
	ул. Ногирская, д. 5
	22,84
	10,62

	6
	ул. Ногирская, д. 32
	19,97
	7,00

	7
	ул. Ногирская, д. 33
	19,97
	10,80

	Пос. Понтонное

	1
	ул. Молодежная, д. 1
	21,40
	5,29

	2
	ул. Молодежная, д. 2
	21,40
	7,00

	3
	ул. Молодежная, д. 3
	21,40
	2,00

	4
	ул. Молодежная, д. 4
	21,40
	6,08

	5
	ул. Молодежная, д. 7
	22,57
	5,89

	6
	ул. Молодежная, д. 8
	22,57
	6,44

	7
	ул. Молодежная, д. 12
	22,57
	5,45

	8
	ул. Ручейковая, д. 7
	10,25
	0

	9
	ул. Ручейковая, д. 8
	6,76
	0

	10
	ул. Ручейковая, д. 9
	10,28
	0

	11
	ул. Ручейковая, д. 11
	7,46
	0

	12
	ул. Ручейковая, д. 12
	7,46
	0

	13
	ул. Ручейковая, д. 13
	10,94
	0

	14
	ул. Ручейковая, д. 14
	7,46
	0

	15
	ул. Ручейковая, д. 15
	7,46
	0

	16
	ул. Ручейковая, д. 16
	7,46
	0

	17
	ул. Ручейковая, д. 18
	7,46
	0

	18
	ул. Ручейковая, д. 19
	6,82
	0

	ст. п. Лосево

	1
	ул. Тургостиница, д. 8
	20,86
	10,00

	2
	ул. Тургостиница, д. 27
	20,86
	10,00

	Пос. Суходолье

	1
	ул. Лесная, д. 1
	16,18
	3,27

	2
	ул. Лесная, д. 2
	19,46
	5,80

	3
	ул. Лесная, д. 3
	16,26
	3,27

	4
	ул. Лесная, д. 4
	16,18
	11,56

	5
	ул. Лесная, д. 5
	16,18
	8,02

	6
	ул. Лесная, д. 14
	19,39
	10,00

	7
	ул. Лесная, д. 15
	19,42
	3,27

	8
	ул. Октябрьская, д. 2
	17,48
	5,57

	9
	ул. Октябрьская, д. 3
	17,48
	5,57

	10
	ул. Октябрьская, д. 7
	21,28
	3,27

	11
	ул. Октябрьская, д. 22
	7,74
	0

	12
	ул. Центральная, д. 1
	17,68
	4,69

	13
	ул. Центральная, д. 2
	20,96
	2,00

	14
	ул. Центральная, д. 4 /квартиры 7-12/
	15,50
	7,98

	15
	ул. Центральная, д. 4 /квартиры 1-6/
	18,77
	7,98

	16
	ул. Центральная, д. 6
	21,28
	6,30

	17
	ул. Центральная, д. 8
	21,32
	4,00

	18
	ул. Центральная, д. 9
	21,32
	2,73

	19
	ул. Центральная, д. 10
	21,32
	4,36

	20
	ул. Центральная, д. 11
	21,32
	5,45

	21
	ул. Центральная, д. 41
	10,69
	0

	22
	ул. Центральная, д. 45
	7,74
	0

	23
	ул. Центральная, д. 47
	7,74
	0

Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10

Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10
Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, ООО «ВЕРИС»-1, ЕИРЦ-1, СМИ-1